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EY Flnn Rohdemeler Holdlnq tV ApS

Arsrapport 2O1al19

Ledelsespitegning
Direktionen har dags dato behandret og godkendt Srsrapporten for Finn Rohdemejer Hording rv Aps
for regnskabs6ret fra selskabets stiftetie t. ot<toOer zOia - 30. septe;ber 2019.
Arsrapporten aflegges i overensstemmelse med Arsregnskabsloven.

Det er.min opfatterse, at Srsregnskabet giver et retvisende bilede af serskabets aktiver, passiver o9

Xl".i::t,:l]l|jig p.,.30. september 2019 samt af resuttatet af setskabets aktivireter foi regnskabi_
arer rra setst(abets stiftelse 1. oktober 201g - 30. september 20I9.
Det er endvidere min opfatterse, at redersesberetningen indehorder en retvisende redegorerse for de,orhold, beretningen omhandler.

Arsrapporten indstiltes til generalforsamlingens godkendelse.

Horsens, den 25. februar 2O2O
Direktlon:

Finn Kopke Rohdemejer
direktor
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EY Finn Rohdemejer Holdlng tV ApS

Arsrapport 2018/19

Den uafhangige revisors revisionspltegning

Tll kapltalereren lFlnn Rohdemeier Holdlng tV ApS

Konkluslon

vi.har revideret 6rsregnskabet ror Finn Rohdemejer Hording rv Aps for regnskabs6ret fra serskabetsstifterse 1. oktober 2018 - 30. september 2019, der omfatier reiurtatopgorerse, barance, egenkapitar-
opgorelse og noter, herunder anvendt regnskabspraksis. Arsregnskabet u-darb"j;es 

"ii;;'s;;;q;:' 
'-

skabsloven.

P:l:I,:llT.l,ll"-tl:tse. at Srsregnskabet qiver et retvisende bifiede af setskabets aktiver, passiver ogIlnansrelle stillinq pr. 30. seotember 2019 samt af resultatet af selskabets aktiviteter rorrLqnitios-'
eret fra serskabets stifterse i. oktober 2018 - 30. septembe,- iors i or"run.rtummerse med 6rsregn-skabsloven,

Grundlag for konkluslon

vi har udfort vores revision i overensstemmerse med internationare standarder om revision og deyderligere trav, der er^gerdende i Danmark. vores ansva.- itorq; Jisse-st"ndarder og krav er nermerebeskrevet i revisionspAtegningens afsnit 'iRevisors unrru,. fo, i"ririon"n ai ir;q;k;et;: il ;;' "
vores opfatterse, at det opneede revisionsbevis er tirstrarteriqi oq egnet som grundrag tor vores kon-klusion.

Uathenglghed

vi er uafh€enqiqe af serskabet i overensstemmerse med internationare etiske regrer for revisorer(tE:BA's etiske regter) og de ydertiqere krav. der er galdenJ;ii;;;;;;, tigesom vi har opfytdt voresovrige etiske torpligtelser i henhold til disse regler og krav.

Ledelsens ansvar tor ersregnskabet

Ledersen har ansvaret for udarbeidersen af et ;rsregnskab, der giver et retvisende birede i overens-stemmerse med ;rsregnskabsroven. Leoersen trar enovioere 
"nti"[tio,. o"n interne kontror, som Ie-delsen anser for nodvendig for at udarbe;ae et irsrefnsiio uoeniras"ifliq te;linformation, uanset omdenne skyldes besvigelser eller fejl.

ved udarbejdelsen af ersregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere serskabets evne til atfortsette driften; at opryse om forhord vedrorende fortsit drlii, nr* oitt" 
"r 

r"levant; samt at udar-bejde,,ersregnskabet pB grundrag af regnskabsprin cippei om f;;ir;i;.;i, medmindre redersen entenhar tir,hensigt at rikvidere serskabet, inosti(e ririlten etiei lu nu*no"i ."uristisk arternativ end atgore dette.

R€vlsors ansvar for revlsionen af ersregnskabet
vores m6r er at opnS hoj qrad af sikkerhed for, om irsregnskabet som herhed er uden vesenaig fejrin-formation, uanser om denne skvtoes besvigetser etili;jl: ;;;fsil; 

"'n 
rertsionsp,tegning med enkonklusion Hoj qrad af sikkerhed er et hoj[ niveau ar .it'r"rnlo, .!, uii*ke en garanti for, at en revi-sion, der udfores i overensstemmelse med internationale st"nOuiO"|. or ruririon og de vderlioerekrav, der er geldende i Danmark. attid vit afdakke var""tr,q i"rtir;rr"iil;,.#;'.*;; iiil;:;tr-formationer kan opstA som fotoe af rresvigelser etter teit of 'r;;;i;;;il, .". ,_sentriqe, hvis detmed rimerighed kan torventes,it de enkettvis etter samteti",- inoiivalii" p6 de oronomiske besrut-ninger, som regnskabsbrugerne tretter pB qrunoiaj ii i;;;;;";;,;;Li. '*

som red ien revision, der udfores ioverensstemmerse med internationare standarder om revision ogde ydertigere krav, der er gatdende i Danmark, r-"tuq"r; iuqiiq" rJriur,nq",. oq opr"thotder profes-sionel skepsis under revisionen. Herudover:

ldentificerer og vurderer vi risikoen for vasenfliq feilinformation i ersregnskabet, uanset omdenne skyrdes besviqerser erer fejr, uotormer og-uoiorei r"ui.ion.riinornq"r som reaktion p6disse risici samt opnSr revisionsbevis, der er tirsireir"iiqt oj;l;"iiir ut danne grundrag for voreskonkrusion. Risikoen for ikke at opdage vese"nrig r"rii.iJirJ't'. i"arsaget at o-esviqerieier 
- --

hoiere end ved vesenflig fejrinformafion rorirsaiet ai rqr, io"ilur-rigurr",. xun omfatte sammen-svergelser. dokumentfatsk, bevidste udetadetser; vitdted;inq Ltrei titsiAesattefse af intern kon_trol.
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EY Flnn Rohdemejer Holdlng lV ApS

Arsrapport 201al19

Den uaf hangige revisors revisionspitegning
opnSr vi forst8else af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme revi-
sionshandringer, der er passende efter omstendighederne, men ikke for at kunne udtrykke en
konklusion om effektiviteten af selskabets interne kontrol.

Tager vi stllling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende. samt om
de regnskabsmessige skon og titknyttede oplysninger, som ledelsen har uda;bejdet, er rimelige.
Konkluderer vi. om redersens udarbe.iderse a^f arsregnskabet pe grundrag af regnskabsprincippet
om fortsat drirt er passende, samt om.der pi grundiag af det opn6eoe revisionsbevis er vaienflig
usikkerhed-forbundet med begivenheder eIer forhord, der kan skabe betyderig tvivr om serskabetl
evne tir at fortsatte driften. Hvis vi konkruderer, at der er en vasenflig usikk;hed, skar vi i v;re;revlsionspitegning gore opmerksom p3 oplysninger herom iSrsregnstraoet eller. hvis s6danneoplysninger ikke er tirstruukkerige, modificere vores konkrusion. Voies konkrusion er baseret oe
det revisionsbevis, der er opn8et frem tit datoen for vores revtsionsp,te;;;nq. ;;;iliS; il;,venheder errer forhord kan dog medf6re, at serskabet ikke rengere kan fortsatte driften.
Tager vi stiring tir den samrede presentation, struktur og rndhord af ersregnskabet, herundernoteoplysningerne, samt om Srsregnskabet afspejrer de inoertiggenoe transartioner og oeqiven-heder p,6 en sSdan mAde. at der qiv;s et refvisenO'e OiffeOe nerai'-'

vi kommunikerer med den overste rederse om br.a. det pranragte omfang og den tidsmassrge praceringaf revisronen samt betyderige revrsionsmessige oo.urrutionui, t 
"iuroer 

eventue[e betyderige mang-ler ilntern kontrol, som vi identificerer under revisionen.

Udtalelse om ledelsesberetnlngen

Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen.

vores konklusion om Srsregnskabet omfatter ikke redersesberetningen, og vi udtrykker ingen form forkonkluslon med sikkerhed om ledelsesberetningen

I tilknytning tir vores revision af Srsregnskabet er det vores ansvar at rese redersesberetningen og iden forbinderse overveje, om redersesberetningen er v.esenaiqt inr;nsiitent m"o 3rrregnrr'J"i ztiervores viden opnaet ved revisionen e,er p6 anden ,edt;y;;;i inliiioiou r-."nuiq fejrnformation.
vores ansvar er derudover at overveje, om redersesberetningen indehorder krevede oprysninger i hen"hold til ersregnskabsloven.

Baseret pa det udforte arbeide er.tet vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelsemed Srsregnskabet oj er ud;rbejdet i overensstemmerse med arsregnskabsrovens krav. vi har ikkelundet vesen ig fejlinformation i ledelsesberetninqe

Aarhus, den 25. februar 202O
ERNsr & YoUNG
Godkendt evisions
CVR-nr 7002 2a

rschou
statsaut. revisor
mne34502
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EY Finn RohdemeJer Holding tV ApS

Arsrapport 2O18119

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn
Adresse, postnr,, by

CVR-nr-
Stiftet
Hjemstedskommune
Regnskabser

Finn Rohdemejer Holding lV ApS
Gyldenlovesvej 27, 87OO Horsens

40 83 37 81
2. juli 20 19
Horsens
1. oktober 2018 - 30. september 2019

Direktion

Revision

Finn Kopke Rohdemejer, direktor

Ernst & Young Godkendt Revisionspartnerselskab
Varkmestergade 25, postboks 330, StOO Aarhus C
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EY Flnn Rohdemejer Holdlnq tV ApS

Arsrapport 2o1Bl19

Ledelsesberetning

Vlrksomhedens vesenfliqste akflvlteter
selskabets formar er at eje kapitarandere i serskaber, investering iverdipapirer og anden dermedbeslagtet virksomhed ef ter direktionens skon.

Udvlkllng iaktlvlteter og rkonomlske forhold

virksomhed-ens resultatopgorerse for 2018/19 udviser et-overskud p3 222,759 kr., og virksomhedensbalance pr. 30. september 2019 udviser en egenkapitar p6 ro.:zs.6oo ir. Ledersen anser Eruii - -
resultat som tilf redsstillende.

Beglvenheder ef ter balancedagen

Der er lkke efter barancedagen indtruffet begivenheder af vesenaig betydning tor virksomhedensfinansielle stiltlng.
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EY

Arsregnskab 1. oktober 2018 - 30. september 2019

Finn Rohdemejer Holding lV ApS

Arsrapport 2OtBltg

20t8lt9
-62.934
412.163
-49.646

299.583
-76.824

222.759

222.759

222.759

Resultatopgorelse

Note kr.

Bruttotab
Finansielle indtagter
Nedskrivning af finansielle aktiver

Resultat for skat
2 Skat af Srets resultat

Arets resultat

Forslag til resultatdisponering
Overfort resultat
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ET Finn Rohdemejer Holdlng lV ApS

Arsrapport z}t1l19

20t8lt9

26.604

26.604

26.604

73.709
7.6A9

2739A

8.888.2s7

1.486.7L5

10.396.370

to.422.974

50.000
1o.275.660

10.325.660

55.054

55.054

11.875
30.385

42.260

97.374

1o.422.974

Arsregnskab 1. oktober 2018 - 30. september 2019

Balance

Note kr.

AKTIVER
Anlegsaktlver
Flnanslelle anlegsaktiver
Kapitalandele i associerede virksomheder

Anlagsaktlver i alt

Omsatnlngsaktlver
Tllgodehavender
Tilgodehavende selskabsskat
Andre tilgodehavender

Verdlpapirer og kapitalandele

Llkvlde beholdnlnger

Omsatnlngsaktlver I alt
AKTIVER IALT

PASSIVER
Egenkapltal
Selskabskapital
Overfort resultat

Egenkapltal i alt
Geldsforpllgtelser
Langfrlstede galdsforpligtelser
Skyldiq selskabsskat

Kortf rlstede galdsf orpligtelser
Leverandorer af varer og tjenesteydelser
Anden gald

Galdsforpllgtelser I alt
PASSIVER IALT

1 Anvendtregnskabspraksis
3 Sikkerhedsstillelser

8



EY

Arsregnskab 1. oktober 2018 - 30. september 2019

Egenkapitalopgorelse

kr.

Finn Rohdemejer Holding lV ApS

Arsrapport 2}t8l79

Overfort resultat I alt

Stiftelse ved apportindskud
Overfort via resultatdisponering

Egenkapital 30. september 2O19 50.000 10.275.660 10.325.660

SelskabskEpital

50.000
o

10.052.901
222.759

10.102.901
222.7s9
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EY Flnn RohdemeJer Holdlnq tV ApS

Arsrapport 2018/19

Arsregnskab 1. oktober 201B - 30. september 2019

Noter

1 Anvendt regnskabspraksls

Arsrapporten for Finn Rohdemejer Hording rv Aps for 2018/19 er aflagt i overensstemmerse med ;rs-regnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg if visse bestemmelser for klassec.

Presentatlonsvaluta

Arsregnskabet er aflagt idanske kroner (kr.).

Koncernlnterne vlrksomhedssammenlegninqer

Ved virksomhedssammenslutninoer som.kob og salg af kapitalandele, fusioner, spaltninger, tilforsel afaktiver og.aktieombytninger m.v. ved dettaqetsi ar iirtsoit ua".. ,ni"ir"c"rvirksomhedens bestem.mende indfryderse anvendes book varue-metoden, rrvor sammenregninqen anses ,or gennemfort p6det regnskabsmassige erhverversestidspunkt uden tirparninq ii siil;e'r,rigningstar. Forskefle melemdet aftalte vederrag og den erhvervede virksomheds regnskal.rliliqu r-roi indregnes direkte p3egenkapitalen.

Resultatopgrrelsen

Bruttotab

lresurlatopgorersen er nettoomsatning og eksterne omkostninger med henvisning tir Srsregnskabsro-vens 5 32 sammendraget til6n regnskabspost benevnt Oruttota'0.

Andre elsterne omkostninger

Andre eksterne omkostninqer omfatter omkostninger vedrorende virksomhedens primere aktivitet.der er afholdt i,;rets lob, herunder omkostnlnger til administration.

Resultat al kapitalandele I assoclerede vlrksomheder

Posten omJatter modtagne udbytter fra associerede virksomheder idet omrang udbyttet ikke oversti-ger den akkumulerede indtjeninq i den associerede virksomneAi eierperiooen.

Flnanslelte lndtegter

Finansielle indtegter indregnes i resultatopgorelsen med de belob, der vedrorer regnskabsiret. Finan-sielle poster omfatter renteindtegter sami tirtaeq oq qootqorerie undir acontosratteoroningen m.v.

Skat

skat af Srets resurtat omfatter aktuer-skat af erets forventede sratteprigtige indkomst og erets regure-ring af udskudt skat. Arets skat indregnes i resuttatopgoretsen ,"J j"r'0"r, der kan henfores tir6retsresultat, og iegenkapitaren med den der, som t<an nenioreitii trint"rtioru,. iraregnet iegenkapitaren.
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EY Flnn Rohdemeler Holdlng tV ApS

Arsrapport 2Ota/19

1

Arsregnskab 1. oktober 2018 - 30. september 2019

Noter

Anvendt regnskabspraksls (f ortsat)

Balancen

Verdlpaplrer og kapitalandele

Kapltalandele I assoclerede vlrksomheder

Kapitalandele iassocierede virksomheder meles til kostpris. Modtaget udbytte, der overstiger denakkumulerede indtjening iden associerede virksomhed ie.jerperioden. benanotes som en reduktion afkostprisen.

Verdlforrlnqelse af anlegsak ver

Den re-gnskabsmessige verdi af kapitalandele i dattervirksomheder og associerede virksomheder vur-deres erligt for indikationer p3 vardiforringelse.
Foreligger der lndikationer pe vardrforringerse, foretages nedskrivningstest ar hvert enkert akuv hen-holdsvis gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning iil geninovinoiniiveroien, hvis denne er lavereend den regnskabsm€essige vardi.
som genindvindingsvardi anvendes den ho.ieste v&rdi a, nettosargspris og kapitarvardi. Kapitarvardi-en opgores som nutidsvardien af de forventede nettopengestromhe fra anvendersen af aktivet eIeraktivgruppen o9 forventede nettopengestromme ved iatg 

-ar 
ittiu"i 

"ri"i 
utflrqruppen efter endtbrugstid.

Tidligere indregnede nedskrivninoer tirbagefores, n3r begrundersen for nedstrivningen ikke rengerebester. Nedskrivninger pE goodwi titbagefores ikke.

Tllgodehavender

Tilgodehavender mAles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivninq tir im6degeerse af tab, hvor der vurderes at vare indtruffet en obiektivindikation pe, at et tirgodehavende eiier en portefor.ie urlirqod"i;r"nA,. 
"r 

vardiforringet. Hvis derforeligger en objektiv indikation oe. at et individuerf tirs"d;n;"J" 
"i 

,ardrforringet, foretages ned-skrivning p,i individuelt niveau.

Tilgodehavender, hvor der ikke forerigger en obrektiv indikation p.5 vardrtorringelse p,i individuertniveau, vurderes p6 porteforjeniveau ior oo;eitiv inoirration ioi rlJrorior-rin9"rr". porteforjerne base-res primart p,5 debitorernes hiemsred oq frioitvuroerin! i or"runr'riui.,rurr" .ed virksomhedens risi_kostyringsporitik. De objektive indikatorur, ,o, unr"nJ"i t"i p"ii"irii"r, 
",- 

r"stsat baseret p6 historis-ke tabserfaringer.

Nedskrivninqer opgores som forske,,en.meIem den reqnskabsmessige verdi af tirgodehavender ognutidsvardien af de forventede pengestromme, herunder rearisationivaroi af eventuere modtagnesikkerhedsstiIerser. som diskonteringssats anvendes den eftertive iente ror oet enkerte tirgodehaven"de eller portefotje.

verdipapirer oq kapitarandere, der best;r af.borsnoterede aktier og obrigationer, mSres tir daqsvardi(borskurs) pe barancedagen. Kapitarandere, der ikke er optag"t iir t'"nJ"ipa 
"t 

uit iri r" ir"o. i"i[, iirkostpris.

Llkvlder

Likvider omfatter Iikvide behordningerog kortfristede verdipaprrer, som uden hindring kan omsattestil llkvide behotdninger, og hvorp8 der kun er ubetydelige ri.i.i'to, ,.iJLnorin9"r.
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Flnn RohdemeJer Holdlng lV ApS

Arsrapport 2018/19

Arsregnskab 1. oktober 2018 - 30. september 2019

Noter

I Anvendtregnskabspraksls(fortsat)

Egenkapltat

Foresaet udbytte

Foresleet udbytte indregnes som en forprigterse pa tidspunktet for vedtaqerse Dd den ordinare denp-rallorsamling (dektareringstidspunktet). U;bytte;som forvente, uoo"iart?iiiel, ,i;;;;;I};:
skilt post under egenlapitalen.

Selskabsskat

EY

Aktuelle sratteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat in-dregnes i balancen som beregnet skat afSrets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidtigere e;s itaitepriqtige lnaromster samt betalteacontoskatter-

udskudt skat meres efter den baranceorienterede gardsmetode aI aIe midrertidige torskeIe melemregnskabsmassiq oq skattemessio verdi af aktivei og forptigtetsei. oer indregnes dog irt" rorrroiskat af midrertidise forskeIe vedr;ende srattemessrit ir[e-:u]irrr:rniiqro"r"ttiget goodwiI og kontor-ejendomme samt andre poster' hvor midrertidige forrr"rr" mrti"i iiu ,irksomhedsovertagerser eropst'5et.p6 anskaffersestidspunktet uden at havl iodvirknins;i *rriui ur",. ,r,atteprigtig indkomst. rde tilfelde, hvor opqorerse af skattevaerdien kan Ior"tuq". 
-"itui 

f"it-k"mge oesratninisriqi;;,-;I;;udskudt skat pa qrundraq af den af redersen pranragt" an'v"nd;;".iliii*t. henhordsvis afvikring afforpliqtelsen.

LJdskudt skat mares pa grundraq af de slatteregrer og skattesatser, der med barancedagens rovgivningvil vere gardende, n.3r den udskudte skat torr"nt"s uoroii rom ;rit;;; ;;t. udskudte skatteaktiverindreqnes med den verdi. som de forventes at brive udnyttut ,nJ,-uni"n ,"0 ,drigning iskat af fremti-dig indtiening efler ved modreonino i udskudte skattefor;rigi"iiuiino", io,. ,urme jurisdiktion.,€ndring iudskudt sr<at som foige if enorinqer i sriiteiii;;i"0r"9"", ir"rr,t"topgorelsen.

Geldsforpllgtelser

rinansielle gardsforprigterser indreqnes ved 16noptagerse tir det modtagne provenu etter fradrag afafhordte transaktionsomkostninger. r eft"rrrrq""i";;ioi;i-.ir"r-i"i'in"nri"re forprigterser tir amor-theret kostpris, svarende tir den kapitariseredi verdir"o *r"roJ* 
"iden 

effektive rente, se for-skellen merrem provenuet oq den nominelre vardi indregn"r ii"trii"topqor"rsen over 16neperioden. rfinansierre forpriqterser indreqnes tirige o"n rapit"risere'Je iesii#inqiSrpriqtels" p6 finansiere rea-singkontrakter.

Ovrige q€eldsforpligtelser mAtes tit nettorealisationsv€erdien.
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Arsregnskab 1. oktober 2018 - 30. september 2019

Finn RohdemeJer Holding lV ApS

Arsrapport lOLAI19

20L8lt9

76.824

76.824

Noter

kr.

2 Skat af Srets resultat
Beregnet skat af Srets skattepligtige indkomst

3 Slkkerhedsstlllelser

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 30. september 2019.

13


